Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

  от 20.05.2021г.                                                                                           № 26

О даче разрешения на
совершение крупной сделки
МУП «Возрождение» г.Карабаново.

На  основании  представления  администрации  города  Карабаново,  в
соответствии с Федеральным законом от  6 октября  2003г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», федеральным  законом  от  14.11.2002  г.  No161-ФЗ  «О
государственных  и  муниципальных  унитарных  предприятиях»,
руководствуясь   Уставом   города Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Возрождение»
г. Карабаново совершить крупную сделку по заключению агентского догово-
ра  со  специализированной  организацией  на  начисление  и  сбор  денежных
средств за жилищно-коммунальные услуги с населения на территории города
Карабаново.
2. Настоящее решение вступает в силу после  опубликования в средствах
массовой информации

Глава города                                                                  Ю.Б. Колоколов